
Asosiy kapitalga investitsiyalarning o‘sish sur'ati (choraklik)/Темпы роста инвестиций в основной капитал (квартальная)/Growth rates
of investments in fixed assets (quarterly)

Klassifikator Klassifikator_ru Klassifikator_en Klassifikator_uzc 2020-
Q1

2020-
Q2

2020-
Q3

2020-
Q4

2021-
Q1

2021-
Q2

2021-
Q3

2021-
Q4

2022-
Q1

2022-
Q2

2022-
Q3

2022-
Q4

2023-
Q1

2023-
Q2

2023-
Q3

2023-
Q4

2024-
Q1

2024-
Q2

2024-
Q3

2024-
Q4

2025-
Q1

O‘zbekiston
Respublikasi

Республика
Узбекистан

Republic of
Uzbekistan

Ўзбекистон
Республикаси 104,6 90,6 93,2 95,6 97,8 102,5 103,9 102,9 115,2 106,6 103,3 100,2 113,6 119,7 118,9 123,4 174,5 136,6 131,0 127,6 107,9

Qoraqalpog‘iston
Respublikasi

Республика
Каракалпакстан

Republic of
Karakalpakstan

Қорақалпоғистон
Республикаси 58,3 51,5 62,8 69,9 101,7 96,4 97,7 105,1 125,6 123,9 119,0 114,9 132,6 112,7 109,8 116,6 186,8 169,2 156,4 145,6 124,6

Andijon viloyati Андижанская
область Andijan region Aндижон вилояти 125,6 94,0 86,6 110,6 122,3 105,5 112,3 106,0 154,7 149,4 123,5 116,5 102,8 110,0 119,4 121,2 195,2 127,3 129,4 136,9 119,0

Buxoro viloyati Бухарская область Bukhara region Бухоро вилояти 88,5 83,1 120,3 104,7 183,7 162,6 129,1 147,4 187,4 125,1 101,5 94,2 86,2 116,8 127,4 132,2 229,8 145,4 144,5 145,1 81,6

Jizzax viloyati Джизакская
область Jizzakh region Жиззах вилояти 262,1 161,3 143,6 147,4 70,1 69,9 70,8 72,4 118,7 125,9 114,7 104,6 119,8 117,8 122,7 134,1 231,2 134,9 150,5 141,5 106,5

Qashqadaryo
viloyati

Кашкадарьинская
область

Kashkadarya
region Қашқадарё вилояти 82,9 90,0 89,9 76,5 50,0 54,8 66,5 77,8 121,3 99,1 92,2 80,0 94,6 109,1 111,3 117,8 259,8 211,0 160,6 145,2 87,2

Navoiy viloyati Навоийская
область Navoi region Навоий вилояти 71,6 72,7 81,3 77,1 69,9 77,3 80,6 86,0 111,1 106,7 108,2 109,4 122,3 117,3 116,2 136,3 228,0 144,5 129,1 117,4 79,7

Namangan viloyati Наманганская
область Namangan region Наманган вилояти 79,1 84,1 79,6 88,0 90,8 94,5 101,4 100,5 105,2 114,1 107,7 104,2 124,9 116,3 122,0 121,3 273,9 181,2 200,6 257,0 128,2

Samarqand viloyati Самаркандская
область Samarkand region Самарқанд вилояти 171,8 120,9 117,5 128,8 97,2 107,0 115,3 98,7 139,6 125,0 116,2 111,6 135,3 133,1 124,5 127,8 133,1 104,2 101,3 108,1 133,7

Surxondaryo
viloyati

Сурхандарьинская
область

Surkhandarya
region Сурхондарё вилояти 109,4 92,7 85,3 77,4 132,7 137,1 135,0 109,7 104,0 94,2 97,0 87,5 157,8 147,0 141,3 148,3 196,6 117,2 107,1 79,3 101,7

Sirdaryo viloyati Сырдарьинская
область Syrdarya region Сирдарё вилояти 156,2 93,0 111,5 111,2 138,9 144,2 113,1 107,7 151,7 140,9 138,7 135,1 102,2 105,4 104,1 117,7 60,0 73,7 76,7 64,3 179,0

Toshkent viloyati Ташкентская
область Tashkent region Тошкент вилояти 107,4 92,4 99,9 92,2 148,6 131,4 134,0 120,3 82,1 86,9 90,1 110,7 131,8 148,6 139,8 121,1 180,8 143,2 145,5 133,2 113,7

Farg‘ona viloyati Ферганская
область Fergana region Фарғона вилояти 140,6 93,8 102,4 113,5 94,6 98,7 99,1 105,7 122,9 119,4 116,3 112,4 124,4 127,0 120,5 120,1 122,0 106,3 108,0 104,8 134,7

Xorazm viloyati Хорезмская
область Khorezm region Хоразм вилояти 163,1 85,7 86,8 92,7 93,9 110,6 131,4 139,3 106,4 109,5 102,6 94,2 127,2 108,5 101,7 121,0 137,0 127,5 112,6 114,7 135,7

Toshkent shahri город Ташкент Tashkent city Тошкент шаҳри 112,9 93,6 87,8 108,6 103,5 120,0 115,0 105,0 91,4 86,6 92,7 87,2 102,3 110,3 107,7 115,8 143,6 133,5 118,4 114,8 96,1
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"Asosiy kapitalga investitsiyalar –
yangi asosiy fondlarni sotib olish va

takror ishlab chiqarishga yo‘naltirilgan
xarajatlar majmuini bildiradi. Bunga

barcha moliyalashtirish manbalaridan
asosiy kapitalga kiritilgan

investitsiyalar, yangi va import orqali
xarid qilingan asosiy vositalarni o‘z

ichiga oladi. "

"Инвестиции в основной капитал -
совокупность затрат, направленных
на приобретение и воспроизводство

новых основных фондов.
Инвестиции в основной капитал за

счет всех источников
финансирования отражаются
инвестиции, в части новых и

поступивших по импорту основных
средств. "

Investments in fixed capital - a set of
costs aimed at for the acquisition and

reproduction of new fixed assets.
Investments in fixed capital from all

sources of financing reflect
investments in terms of new and

imported fixed assets.

"Асосий капиталга инвестициялар –
янги асосий фондларни сотиб олиш

ва такрор ишлаб чиқаришга
йўналтирилган харажатлар

мажмуини билдиради. Бунга барча
молиялаштириш манбаларидан
асосий капиталга киритилган

инвестициялар, янги ва импорт
орқали харид қилинган асосий
воситаларни ўз ичига олади. "
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